
1 

 
Міністерство освіти і науки України 

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
імені  Юрія Федьковича 

______________________________________________________________ 
 

НАКАЗ 

31 серпня 2023 року        м. Чернівці        № 1216-ст  

Про виключення з наказів на зарахування 

  На підставі Правил прийому до Чернівецького національного 
університету імені Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від 30 серпня 2023 року, протокол № 23,  

наказую: 

1. Виключити з наказу 1093-ст від 20 серпня 2023 року (про 
зарахування на навчання за кошти фізичних (юридичних) осіб) за власним 
бажанням таких вступників: 
 

Факультет історії, політології та міжнародних відносин 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії, ОП "Міжнародні 
відносини" 

1. Щербатюк Вероніка Михайлівна 

2. Виключити з наказу 1075-ст від 15 серпня 2023 року (про 
зарахування на навчання за кошти фізичних (юридичних) осіб) за власним 
бажанням таких вступників: 

Економічний факультет 
Бакалавр, денна форма навчання, 2 роки 10 місяців 

Фінанси, банківська справа, страхування та фондовий ринок, ОП "Фінанси, 
банківська справа та страхування" 

1. Чунтул Надія Дмитрівна 

3. Виключити з наказу 1138-ст від 25 серпня 2023 року (про 
зарахування на навчання за кошти фізичних (юридичних) осіб) за власним 
бажанням таких вступників: 

Юридичний факультет 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Право, ОП "Право" 

1. Кошман Юлія Антонівна 



2 

 

4. Виключити з наказу 1071-ст від 15 серпня 2023 року (про 
зарахування на навчання за кошти фізичних (юридичних) осіб) за власним 
бажанням таких вступників: 

 

Факультет іноземних мов 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Філологія, ОП "Англійсько-український переклад та переклад з другої іноземної 
мови" 

1. Олійник Софія Миколаївна 

 

Юридичний факультет 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Міжнародне право, ОП "Міжнародне право" 

1. Друцул Єлизавета Валеріївна 

 

Юридичний факультет 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Право, ОП "Право" 

1. Гандиш Денис Владиславович 

 

Економічний факультет 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Підприємництво та торгівля, ОП "Економіка та організація бізнесу" 

1. Кедюлич Богдан Іванович 

 

5. Виключити з наказу 1053-ст від 10 серпня 2023 року (про 
зарахування на навчання за державним замовленням) за власним бажанням 
такого вступника: 

Факультет історії, політології та міжнародних відносин 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Історія та археологія, ОП "Історія та археологія" 

1. Яценко Костянтин Євгенійович 

 
Факультет педагогіки, психології та соціальної роботи 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Соціальна робота, ОП "Соціальна робота" 

1. Попова Ірина Миколаївна 



3 

 

Навчально-науковий інститут біології, хімії та біоресурсів 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Біологія та біохімія, ОП "Біологія" 

1. Каменицька Марія Володимирівна 

2. Прокопишина Августіна Іванівна 

 

Філологічний факультет 
Бакалавр, денна форма навчання, 3 роки 10 місяців 

Середня освіта (Українська мова і література), ОП "Українська мова та література" 

1. Томнюк Дарина Володимирівна 

 
 

 

Ректор        Роман ПЕТРИШИН 

Наказ підготував  
відповідальний секретар ПК     Максим МАРИЧ 


